
Strana: 1

OP-155/FY24

Potvrzení objednávky

Způsob dopravy: Úhrada: Na bankovní účet Doklad vystaven: 12.01.2024

Vaše objednávka č. 03.46/24

Děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její přijetí.

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i.

Flemingovo nám. 542/2

166 10 Praha 6

Česká republika

E-mail:

Příjemce:

IČ

DIČ

26260280

CZ26260280

Dodavatel:

Olomoucká 1164/85

627 00 Brno

Renishaw s.r.o.

Předpokládané datum dodání je:

IČ 61388963 CZ61388963DIČ

Česká republika

Objednávané zboží Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba 

DPH

RAM Servis a školení Ramanova spektrometru inVia

Tato transakce se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami uvedenými na adrese https://Obchodní Podmínky Renishaw 
s.r.o. (dále jen „Podmínky“). Pokud čtete tento dokument v jiném než digitálním formátu, zadejte prosím do webového
prohlížeče https://www.renishaw.com/sro/conditions/cz, abyste získali přístup k podmínkám. Pokud si přejete obdržet kopii
Podmínek e-mailem nebo jiným způsobem, kontaktujte nás prosím na adrese czech@renishaw.com. Na tuto transakci se
nevztahují žádné další podmínky nebo prohlášení (včetně těch, které mohou být obsaženy v objednávce), pokud nebyly
předem písemně dohodnuty nebo pokud nejsou uvedeny níže.
 

21%

Částky v CZK

Základ DPH Celkem

12 600,0060 000,00 72 600,00základní sazba 21 %

72 600,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

72 600,0012 600,0060 000,00

0,00

Vystavil(a):
Děkujeme, že jste si zboží objednali právě u nás.

Telefon:

Mobilní telefon:

Fax: E-mail:

WWW: http:\\www.renishaw.com




